

LUDVIKA 19 juli

## **Golf pro fick 54:e Lionsstatyetten**

**Golf pro Johan Liljeros Holmgren i Ludvika tilldelades Lions Club 54:e Lionsstatyett, plus stipendium på femtusen kronor, för en stor juniorverksamhet i Hagge golfklubb där han fokuserar på glädje, gemenskap och spel på banan.**

Lions sverigeordförande Mats Granath, Uppsala, dök upp på Hagge golfklubb i samband med prisutdelningen efter första dagen av Golfveckan. Han berättade helt kort om Lions bland annat hjälparbete vid katastrofer i världen samt arbete mot våld och droger och mobbning genom värdegrundsprogram.

**Insamlingsverksamheten** till bland annat cancerforskningen är en annan viktig gren för att ha råd med hjälpinsatser. Mats Granath berömde Lions Club Ludvika och Hagge golfklubb för nya samarbete kring inledningstävlingen i Golfveckan - där slag slogs även för Lions Cancerforskningsfond vid Akademiska sjukhuset i Uppsala.

– Insamlingsresultatet av måndagen på Hagge golfklubb blev 20.000 kronor till cancerforskningen, avrapporterade Lion Jan Norrgo.



54:e Lionsstatyetten utdelades till pro Johan Liljeros Holmgren på Hagge golfklubb. Här med Lions sverigeordförande Mats Granath och president för Lions i Ludvika Göran Hedman.

Bild: Boo Ericsson

**Prisutdelningen** tog sedan en annan vändning när det visade sig att huvudpersonen var golfpron Johan Liljeros Holmgren. Tämligen rörd fick Johan av Lions riks- och lokalrepresentanter Mats Granath och Göran Hedman motta Lions 54:e Lionsstatyett.

Priset har utdelats sedan 1967 till en ungdomsledare. I motiveringen lyftes fram på det sätt Johan Liljeros Holmgren tagit det övergripande ansvaret för golfklubbens knatte- och juniorverksamhet. Han inte bara utvecklar unga inom idrotten utan lägger också stor vikt vid att utveckla dessa unga tjejer och killar som människor.



54:e Lionsstatyetten utdelades till pro Johan Liljeros Holmgren på Hagge golfklubb.

Bild: Boo Ericsson

**Hagges ungdomsverksamhet**, med ett 70-tal juniorer i träning och deltagare golfförbundets tourer lokalt, regionalt och riks, är ett föredöme i golf-Sverige.

Johan Holmgren Liljeros säger om utbildningssatsningen Golfäventyret:

– Materialet betonar det praktiska, alltså mycket spel på banan, vilket gör det både enklare och roligare att komma igång. Det gäller inte bara barn och ungdomar, utan även äldre nybörjare.

**Boo Ericsson**

023-935 40

boo.ericsson@mittmedia.se